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Ingegerd Eriksson 
Verksamhetsutvecklare 
 
ingegerd.1961@gmail.com 
070-848 73 32 
Kompetens: Sjuksköterska äldreomsorg. 
Intressen: Friluftsliv, Svenska kyrkan, politik. 

  

 

Roland Johansson 
Pensionär 
 
roland.vemmenhog@hotmail.com 
070-392 82 64 
 
Kompetens/intressen:  
Flygtrafik, trädgård. 
 

  

 

Tina Lindström Carlsson 
Frilansskribent 
 
tina@skribenttina.se 
070-621 72 61 
 
Kompetens: Journalistik, det skrivna ordet, B2B-försäljning. 
Intressen: Trädgård, böcker, natur, fotografering. 
 

  

 

Sverker Nordgren 
Civilekonom 
 
sverkernordgren@icloud.com 
076-844 41 75 
 
Kompetens: Sjöofficer i reserven (f.d.). 
Intressen: Historia, slöjd/svarvning. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

Christoffer Wahlgren 
PGA Golf Professional 
 
cw@pgasweden.golf 
070-554 82 14 
 
Kompetens: Driver butik och träningsverksamhet på Tegelberga 
GK. 
Intressen: Event och resor, nya upplevelser och utmaningar. 
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Ulf Perlman 
Designer 
 
ulfperlman@ulfbjorn.se 
070-840 25 30 
 
Kompetens/intressen: Mat, resor, golf, hjälpverksamhet, folk i 
allmänhet. 

  

 

Gun Olander 
Pensionär/tidigare banktjänsteman 
 
gun.olander@gmail.com 
070 860 94 32 
 
Kompetens/intressen: Kultur. 
 

  

 

Anders Persson 
El-ingenjör/auktoriserad elinstallatör 
 
bjorkhaga@telia.com 
070-542 61 06 
Kompetens: Certifierad kontrollansvarig, certifierad 
entreprenadbesiktningsman, allmänt kunnig inom byggsektorn. 
Intressen: Golf (Tournament Director/förbundsdomare). 

  

 

Kenneth Olsson 
Auktoriserad revisor 
 
kenneth.olsson@bakertilly.se 
070-598 88 80 
 
Kompetens: Revision, skatt, redovisning, aktiebolagslag m.m. 
Intressen: Golf. 

 

Gunilla Nordgren 
Ekonom 
gunillaviken@gmail.com 
070 818 31 37 
Kompetens: Ekonomisk rådgivning, försäkringar m.m. SEB 
Enskilda Banken. Offentlig förvaltning/politik. Kommunalråd. 
Riksdagsledamot Region Skåne/sjukvård. 
Intressen: Matlagning, läsning, resor m.m. 

mailto:ulfperlman@ulfbjorn.se
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mailto:kenneth.olsson@bakertilly.se
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Bo Hansson 
Pensionär, f.d. räddningschef 
 
bohansson36@gmail.com 
070-571 61 75 
 
Kompetens/intressen: Idrott, fysträning, resor, sommarhuset. 
 

  

 

Rune Nilsson 
CEO 
 
info@2remmare.se 
070-870 68 11 
 
Kompetens: Logistik, handel, nationell – internationell. 
Intressen: Trädgård, släktforskning, resor. 

  

 Frank Kullberg 
Tandläkare (pensionär) 
 
alfa.kullberg@telia.com 
070-315 72 32 
 
 
 

  

 

Åke Karlsson 
Passionerad veteranrådgivare 
 
ake.lotta.karlsson@icloud.com 
070-886 86 90 
 
Kompetens/intressen: Allmänna intressen. 
 

  

 

Monica Ivesköld 
Författare 
 
monica@resultat-direkt.se 
073-340 47 07 
 
Kompetens: Effektivitet, ledarskap, it, coachning, må bra m.m. 
Intressen: Skriva, måla, laga mat, resa, vin, golf m.m. 

mailto:bohansson36@gmail.com
mailto:info@2remmare.se
mailto:alfa.kullberg@telia.com
mailto:ake.lotta.karlsson@icloud.com
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Sven Hansson 
Management Consulting 
 
sven-olof.hansson@telia.com, ogl.konsult@telia.com 
070-858 70 37 
 
 
 

  

 

Anders Hansson 
Electronic engineering 
 
anders.hansson@idonea.se 
070-530 16 95 
 
 
 

  

 

Ronny Olander 
Riksdagsledamot emeritus 
 
reinhold2010@hotmail.se 
070-574 51 13 
 
 
 

  

 

Reine Nordqvist 
Lantmästare 
 
titti.reie@gmail.com 
070-598 53 15 
 
Kompetens/Intressen: Lantbruk, konst, byggnation, ekonomi 
m.m. 
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Lars Gösta Svensson 
HR Management 
 
larsatchange@gmail.com 
070-815 29 10 
 
Kompetens/intressen: Företagsorganisation och -ledning, individ- 
och teamutveckling, HR-ledning. 

  

 

Bengt Eriksson 
Konsult 
 
berikon@telia.com 
070-852 54 80 
 
Kompetens/intressen: Fysisk planering. 
 

  

 

Gertåke Carlsson 
Elingenjör 
 
gertake.carlsson@gmail.com 
072-510 44 01 
 
Kompetens/intressen: Trädgård, släktforskning. 
 

  

 

Hans Mårtensson 
Nämndeman 
 
hans.svedala@outlook.com 
0708-401 150 
 
Kompetens/intressen: Politik. 
 

  

 

Göran Mellerup 
Jur. kand. 
 
gmellerup@gmail.com 
076-106 28 28 
 
 
 

mailto:larsatchange@gmail.com
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Anders Nissen 
Bil-administratör 
 
anders.nissen@bilek.se 
070-778 31 70 
 
Kompetens/intressen: Nätverkande, golf. 
 

  

 

Sven Persson 
VD 
 
sven.persson@bussme.se 
070-517 76 41 
 
Kompetens/intressen: Vd för ett fjärrvärmeföretag. 
 

  

 

Hans Järvestam 
Chief Superintendent 
 
hans@jarvestam.se 
073-348 39 07 
 
 
 

  

 

Tommy Seeger 
F.d. vd i fastighetsbranschen 
 
tommy.seeger@live.se 
070-594 11 43 
 
Kompetens/intressen: Läsa biografier, golf, resor. 
 

  

 

Ulf Selin 
Projektsamordnare, senior 
 
selinulf@gmail.com 
073-968 46 42 
 
Kompetens/intressen: Seniorfrågor med huvudinriktning på 
boende. 

mailto:anders.nissen@bilek.se
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mailto:tommy.seeger@live.se
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Henrik Szentes 
Managementkonsult och forskare 
 
henrik@strability.se 
070-276 06 20 
 
Kompetens: Organisering, strategi, beslutsfattande. 
Intressen: Musicerande, natur, golf, samhällsfrågor. 

  

 

Pia Mumm 
Porträttfotograf 
 
pia@fotografpialarsson.se 
070-890 26 14 
 
Kompetens/intressen: Styrketräning, trädgård, odla, matlagning, 
jakt, lerduveskytte, kulskytte, kan engelska och tyska. 

  

 

Jens Isaksson 
F.d. bankdirektör 
 
jeis@icloud.com 
070-540 21 87 
 
Kompetens/intressen: Mat och dryck, resor. 
 

  

 

Staffan Nilsson 
Projektutvecklare 
 
staffan.a.nilsson@telia.com 
070-567 19 53 
 
Kompetens/intressen: Resor i hela världen, golf, tennis, 
värdepapper, teknikutveckling. 

  

 

Kerstin Peterson Brodda 
Rektor 
 
kerstinpb@mhmail.se 
070-391 34 42 
Kompetens/intressen: Högskoleutbildning med fokus på 
skolledning. Styrelseuppdrag inom travsport, ATG, skolchef 
Waldorfskola. 

mailto:henrik@strability.se
mailto:pia@fotografpialarsson.se
mailto:jeis@icloud.com
mailto:staffan.a.nilsson@telia.com
mailto:kerstinpb@mhmail.se
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Rolf Asp 
Pensionär 
 
r.asp@telia.com 
070-637 62 61 
 
Kompetens: Civilingenjör, har jobbat med verkstadsautomation 
och lagerlogistik.  
Intressen: Erfarenhet av bygg- och renoveringsprojekt. 

  

 

Dave Servin 
Agronom 
 
dave46servin@gmail.com 
070-545 30 91 
 
Kompetens/intressen: Allt inom den agrara sektorn. 
 

  

 

Lars Erik Gradin 
Pensionär 
 
larserik.gradin@telia.com 
070-824 28 10 
 
Kompetens/intressen: Golf. 
 

  

 

Erik Stoy 
Kommunalråd 
 
erik.stoy@gmail.com 
070-866 74 47 
 
 
 

  

 Anders Zackrisson 
f.d. rektor 
 
akzoxie@telia.com 
070-357 38 65 
 
Intresse/kompetens: Hästar – russavel. 

mailto:r.asp@telia.com
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mailto:erik.stoy@gmail.com
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 Torleif Lasson 
VD 
 
torleif.lasson@outlook.com 
070-876 38 37 
 
Intresse/kompetens: Bil, traktorer, IT, skogsbruk, 
hyresfastigheter, internationell handel. 

 

mailto:torleif.lasson@outlook.com

